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 R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

KËSHILLI I BASHKISË VLORË  

 

Nr. ______prot.                                                                      Vlore,me           2017 

                                                     

Lenda : Njoftim për thirrjen e mbledhjes të Këshillit te Bashkisë  date 31 Gusht  2017 

 

Ju njoftojmë se ditën e enjte datë 31 Gusht 2017 , ora 10:00, në  sallën e mbledhjeve  zhvillohet 

mbledhja e  Këshillit të Bashkisë Vlorë me këtë  

                                                                                

Rend Dite: 

1. Miratimi i projekt-vendimit për planin e përgjithshëm vendor te Bashkisë Vlorë 

2. Të ndryshme 
 
 

  Shenim : 

Konferenca e Kryetarëve te Grupeve do te mblidhet ditën e martë dt 29.08 2017 ora 18 në 

sallën e vogël te Qarkut Vlore 

Komisioni Juridik, Rendit Publik dhe Mbrojtjes mblidhet ditën e mërkure dt 30.08.2017 ora 9:00  

Komisioni per Zhvillimet Urbanistike dhe Ndërtimet  ditën e mërkurë    dt.30.08.2017 ora 10:00     

 

 

 

 SEKRETARI 

 

                                                                                                          Agron  GJIPALI 
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